

Akini Rejser A/S
Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 42 54 20 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Vini Adriansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Akini Rejser A/S Birk Centerpark 40, Birk 7400 Herning
	Telefon: 61485585 Hjemmeside: www.akinirejser.dk
	CVR-nr.: 42 54 20 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Steenholdt Olsen, formand Steen Keller Vini Adriansen
Direktion	Vini Adriansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Adriansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rejsebureau og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 301 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod -484 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af dels høje omkostninger ved opstart samt den forskudte indtægt ved salg af rejser. Årets resultat er i overensstemmelse med selskabets forventninger og anses for acceptabelt.

Selskabet forventer en løbende aktivitetsfremgang og forventer frem mod 2026 at øge omsætningen med ca. 100 % og deraf realisere et årligt overskud i niveauet 200-300 t.kr. For 2024 forventes et resultat i niveauet 0-100 t.kr. Der er på nuværende tidspunkt en allerede realiseret omsætning for første kvartal samt forudbetalt omsætning for resten af året på 30 % over 2023, hvilket forventes at give et 0 resultat for året således yderlig rejsesalg til indtægt i 2024 vil resultere i et overskud.

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele dets aktiekapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden jf. ovenstående.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	13/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	300.546	-31.680
1 Personaleomkostninger	-456.506	-562.172
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.775	-6.775
Driftsresultat	-162.735	-600.627
Andre finansielle indtægter	562	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.370	-13.146
Resultat før skat	-172.543	-613.773
2 Skat af årets resultat	37.700	130.000
Årets resultat	-134.843	-483.773
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-134.843	-483.773
Disponeret i alt	-134.843	-483.773

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	20.325	27.100
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.325	27.100
Anlægsaktiver i alt	20.325	27.100
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	167.700	130.000
Andre tilgodehavender	7.338	14.566
Periodeafgrænsningsposter	1.029.849	127.647
Tilgodehavender i alt	1.204.887	272.213
Likvide beholdninger	2.270.781	2.558.303
Omsætningsaktiver i alt	3.475.668	2.830.516
Aktiver i alt	3.495.993	2.857.616

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-484.616	-349.773
	Egenkapital i alt	-84.616	50.227
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	600.000	300.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	600.000	300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.226	31.046
	Anden gæld	50.480	17.596
	Periodeafgrænsningsposter	2.854.903	2.458.747
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.980.609	2.507.389
	Gældsforpligtelser i alt	3.580.609	2.807.389
	Passiver i alt	3.495.993	2.857.616
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. juli 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-483.773	-483.773
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	134.000	134.000
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-349.773	50.227
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.843	-134.843
	400.000	-484.616	-84.616

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	13/7 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	451.843	555.623
Pensioner	0	676
Andre omkostninger til social sikring	4.663	5.873
	456.506	562.172
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	1/1 2023 - 31/12 2023	13/7 2021 - 31/12 2022
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-37.700	-130.000
	-37.700	-130.000
	31/12 2023	31/12 2022
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	33.875	0
Tilgang i årets løb	0	33.875
Kostpris 31. december	33.875	33.875
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.775	0
Årets afskrivninger	-6.775	-6.775
Af- og nedskrivninger 31. december	-13.550	-6.775
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.325	27.100

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	600.000	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>600.000</u>	<u>300.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Af selskabets likvide beholdning er 300 t.kr. deponeret til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adriansen Holding ApS, CVR-nr. 42 53 43 31, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Vini Adriansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vini Adriansen
Direktør
ID: efaec48a-df10-4162-ab2b-995ef37a5fea
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 09:28:29
Underskrevet med MitID



Vini Adriansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vini Adriansen
Bestyrelsesmedlem
ID: efaec48a-df10-4162-ab2b-995ef37a5fea
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 09:28:29
Underskrevet med MitID



Mogens Steenholdt Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mogens Steenholdt Olsen
Bestyrelsesformand
ID: e0ebb922-8072-4a2a-b44f-ba6d479ce2e6
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 09:57:23
Underskrevet med MitID



Steen Keller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steen Keller
Bestyrelsesmedlem
ID: 5fd73286-9765-47c7-b539-52dc95e777dc
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 07:42:45
Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:11:52
Underskrevet med MitID



Vini Adriansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vini Adriansen
Dirigent
ID: efaec48a-df10-4162-ab2b-995ef37a5fea
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 09:15:24
Underskrevet med MitID

